



## استان فکرمی

### کازرون

### توقیف سه دستگاه غیرمجاز زیبایی در آرایشگاه‌های زنانه کازرون



با تلاش بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پرویان کازرون، سه دستگاه غیرمجاز زیبایی در آرایشگاه‌های زنانه این شهرستان توقیف شد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت با بیان اینکه این سه دستگاه شامل دستگاه پاکسازی صورت، فوتوتراپی و تئو غیرمجاز بوده است، گفت: استفاده از این دستگاه‌ها از سوی آرایشگران، تخلف و دخالت در امور پزشکی محسوب می‌شود.
اکرم عیضان با اشاره به اطلاع رسانی مکرر در زمینه ممنوعیت استفاده از دستگاه‌های غیرمجاز به صنف آرایشگران، افزود: اظهار بی‌اطلاعی برخی آرایشگران از ممنوع بودن دستگاه‌های مورد استفاده، مانع از اعمال برخورد قانونی با آنها نمی‌شود و پرونده متخلفان به مراجع قضایی ارجاع داده می‌شود.

او از شهروندان خواست موارد تخلفات قانونی را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی کنند.

### نشست هم‌اندیشی راهکارهای ارتقای میزان غربالگری جمعیت مورد هدف پوشش ملی سلامت

نشست هم‌اندیشی راهکارهای ارتقای میزان غربالگری جمعیت مورد هدف پوشش ملی سلامت، در شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با بیان اینکه بیماری‌های قلبی عروقی اولین عامل مرگ و میر در دنیا محسوب می‌شود گفت: از سال‌های پیش عامل بیش از ۵۰ درصد مرگ و میرهای شهرستان کازرون، بیماری‌های قلبی عروقی بوده است.

دکتر محسن معینی افزود: در راستای کاهش هزینه‌های درمانی ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ۲۰ آبان ۱۴۰۲ پوشش ملی غربالگری فشارخون بالا و دیابت راه اندازی کرده و تا ۲۰ دی ادامه دارد.

او با اشاره به مشارکت ۳۷ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال این شهرستان در پوشش ملی سلامت، ادامه داد: در راستای مشارکت صددرصدی مردم در این پوشش، نیازمند یاری هلال‌احمر، درمانگاه امام سجاد (ع)، بسیج جامعه پزشکی و سازمان نظام پزشکی هستیم.

در ادامه معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون با اشاره به فرصت باقی مانده تا پایان پوشش ملی سلامت، گفت: با توجه به بالا بودن تعداد مراجعین به مطب پزشکان بخش خصوصی، داروخانه‌ها، آزمایشگاه‌ها و درمانگاه امام سجاد (ع)، با استقرار تیم سیاری در این مراکز و مشارکت داوطلبان سازمان هلال‌احمر، می‌توانیم مشارکت مردم برای پیوستن به این پوشش را جلب کنیم.

زهرا طهماسبی بر ضرورت ثبت بیماران جدید شناسایی شده در این پوشش در سامانه سبب، برای ادامه مراقبت از سوی پزشکان، مراقبان سلامت و بهورزان تأکید کرد.
از مهمترین مصوبات این نشست که با حضور کارشناسان شبکه بهداشت و درمان، مسئول بسیج جامعه پزشکی، رئیس جمعیت هلال‌احمر، نمایندگان از سازمان نظام پزشکی، آزمایشگاه‌های بخش خصوصی و درمانگاه امام سجاد (ع) کازرون برگزار شده استقرار تیم سیاری در مجتمع‌های پزشکی، الزام کارکنان ادارات و خانواده‌هایشان برای شرکت در پوشش سلامت، اطلاع رسانی پوشش ملی به مراجعان داروخانه‌ها و مشارکت هلال‌احمر با شبکه بهداشت در زمینه تأمین دستگاه فشارسنج و برایای ایستگاه سلامت بود.

##### لازم

### ۱۷ کیلومتر دیگر از باند دوم محور لار- جهرم به زیر بار ترافیک رفت

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط اداره کل راه و شهرسازی لارستان، ۱۷ کیلومتر از باند دوم محور لار – جهرم توسط این اداره کل بازگشایی و زیر بار ترافیک رفت.

تاریخ
۷
دی
۱۴۰۲
پنجشنبه

حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان اظهار داشت: با تلاش و اهتمام پرسنل راهسازی و راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان و پیمانکاران، ۱۷ کیلومتر از باند دوم محور لار- جهرم حدفاصل کیلومتر ۳۲ تا ۴۹ پس از تأمین موارد ایمن‌سازی در این مسیر، هم‌اکنون به منظور افزایش ایمنی سفر و تسهیل در عبور و مرور مردم شریف از این محور مواصلاتی به زیر بار ترافیک رفته است.

وی افزود: توسعه هر منطقه براساس ظرفیت‌های مختلفی صورت می‌پذیرد که یکی از مهمترین آنها زیرساخت‌های ارتباطی و حمل و نقل جاده‌ای است، به همین دلیل بیش از ۵ هزار و صد میلیارد ریال اعتبار در این ۱۷ کیلومتر هزینه شده است.

##### سسا

فرمانده انتظامی فسا:

### محفظه مواد محفوظ نماند

فرمانده انتظامی فسا گفت: از محفظه جاساز مواد مخدر در خودرو پژو، ۳۵ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد.
به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک خودرو ۴۰۵ مشکوک و با علائم هشداریی دستور توقف آن را صادر کردند.

وی از عدم کشف مواد مخدر در بازرسی اولیه خودرو گفت و افزود: حرکات مشکوک و اظهارات ضد و نقیض راننده، افروزی قاچاق اقلام ممنوعه بود که افسران پلیس با انتقال خودرو به مقر انتظامی و بازرسی تخصصی، موفق شدند ۳۵ کیلوگرم تریاک در محفظه ای که ماهرانه در خودرو تعبیه شده بود را کشف و ضبط کنند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: خودرو حامل مواد روانه پارکینگ و راننده با پرونده مشکله تحویل مرجع قضایی شد.

## استان پرورشگر

استاندار بوشهر:

### صاحبان صنایع از فعالان رسانه‌ای استان بوشهر حمایت کنند



استاندار بوشهر با اشاره به اینکه صاحبان صنایع را ملزم به حمایت از رسانه‌های استان بوشهر کرده‌ایم، افزود: باید همه جریانات و کسانی که دل در گروه این انقلاب دارند حمایت شوند.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در مراسم پایانی جام رسانه‌ای امید در بوشهر گفت: این نظام و انقلاب بزرگ است و شهدای بزرگی همچون شهید رضی موسوی در راه این انقلاب جان خود را فدا کرده‌اند تا مردم در امنیت و آرامش باشند.

وی با اشاره به اینکه شهید رضی موسوی نقش مهمی در جبهه مقاومت داشته است ادامه داد: همه این شهید بزرگ را دوست داشتند و با شجاعت و توان بالای خود توانست منشأ کارهای بسیار بزرگی باشد و مزد خود را با شهادت گرفت.
استاندار بوشهر با اشاره به اینکه کارهای بزرگ این نظام و انقلاب باید بیان شود اضافه کرد: رسانه‌های انقلابی باید در مسیر امام و رهبری، آرمان‌های انقلاب و شهدا حرکت کنند.
وی با اشاره به اینکه صاحبان صنایع را ملزم به حمایت از رسانه‌های استان بوشهر کرده‌ایم افزود: باید همه جریانات و کسانی که دل در گروه این انقلاب دارند حمایت شوند.
محمدی‌زاده امیدآفرینی در شرایط جنگ همه‌جانبه دشمن را یک ضرورت دانست و خاطر‌نشان کرد: دشمن همه توان خود را بسیج کرده تا مردم حضور کم‌رنگی در انتخابات داشته باشند و رسانه‌ها در این شرایط باید با امیدآفرینی زمینه افزایش حضور مردم را فراهم کنند.

وی خواستار تلاش برای شکل‌گیری انتخابات باشکوه در ۱۱ اسفند امسال شد و گفت: رسانه‌های انقلابی باید برای حضور مردم در انتخابات بجنگند.

### مدیر کل امور روستایی استاندار بوشهر خبر اجرای همزمان ۵۰ پروژه عمرانی در روستاهای بوشهر

مدیر کل امور روستایی استانداری بوشهر از اجرای همزمان ۵۰ پروژه بزرگ عمرانی در روستاهای استان بوشهر خبر داد.

سهراب امیری‌نژاد در نشست با معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: توسعه

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد:

### اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در استهبان

جمع‌آوری و دستگیر کردند.

سرهنگ اکبرپور توقیف ۵۹ دستگاه موتورسیکلت و ۸۸دستگاه خودرو متخلف و مزاحم، کشف ۱۷ فقره سرقت و دستگیری ۲۱ نفر سارق را از دیگر نتایج اجرای این طرح‌ها عنوان کرد و ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز می‌باشد.

زیرساخت‌های روستایی جزو اولویت‌های استان است و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم.
وی از اجرای همزمان ۵۰ پروژه بزرگ عمرانی در روستاهای استان بوشهر خبر داد و افزود: تعداد ۵۰ پروژه عمرانی در سطح روستاهای استان با اعتبار ۲۳۰ میلیارد ریال با پیشرفت فیزیکی قابل ملاحظه، فعال و در حال اجراست.

علی افزند معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر نیز، تحول‌آفرینی در روستاها با اجرای پروژه‌های مهم عمرانی و زیرساختی را از اهداف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دانست و گفت: احداث دیوار حفاظتی، بهسازی معابر، بوستان و چمن مصنوعی مینی فوتبال از جمله پروژه‌های عمرانی فعال در روستاهای استان است.

وی اضافه کرد: پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت ایران تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید.

افزند تأکید کرد: اجرای طرح‌های هادی در جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها بسیار مهم و مؤثر است.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر درخصوص میزان صدور اسناد مالکیت واحدهای مسکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰۶۷ جلد سند در روستاها و ۱۰۸۷ جلد سند در شهرها با همکاری بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک صادر شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، افزند افزود: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲۹۹ جلد سند در روستاها و ۳۱۰ جلد سند در شهرها از دفترچامی به تک برگ تبدیل شده‌اند.

## استان درمزرگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد؛

### جلوگیری از قاچاق بیش از ۸ میلیون لیتر گازوئیل طی یکد ماه در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در نتیجه استقرار تیم‌های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه‌ها و پمپ‌بنزین‌های بندرعباس طی یک ماه از قاچاق بیش از ۸ میلیون لیتر گازوئیل جلوگیری شد.

به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی در حاشیه بازدید از پمپ‌بنزین‌های شهر بندرعباس اظهار کرد: با استقرار تیم‌های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در ۱۶ جایگاه و پمپ‌بنزین بندرعباس طی یک ماه از تاریخ ۲۵ آبان ماه تا ۲۵ آذر سال جاری در مصرف بیش از ۸ میلیون لیتر سوخت به ارزش بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی شده است.

قهرمانی با اشاره به اینکه پیش از این به‌واسطه سوخت‌گیری چندین باره برخی خودروها در یک روز، صف‌های طولانی در جایگاه‌های بندرعباس ایجاد می‌شد، گفت: با اجرای طرح استقرار تیم‌های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه‌ها و پمپ‌بنزین‌های استان هرمزگان، تراکشن‌های قبلی کارت سوخت توسط کارشناس مربوطه بررسی می‌شود و موارد مشکوک و تخلفات، موجب توقیف کارت سوخت و وسيله شورای تأمین، تدابیری به منظور حل مشکل ترافیک شد که همین موضوع علاوه بر کاهش قاچاق، صرفه‌جویی قابل توجهی را به همراه داشته است.

وی تصریح کرد: خوشبختانه با ورود دستگاه قضایی استان هرمزگان و همکاری و حمایت بسیار خوب استاندار و اعضای شورای تأمین، تدابیری به منظور حل مشکل ترافیک و صفوف طولانی خودروها اتخاذ شد و همچنین با استقرار تیم‌های ویژه کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در محل جایگاه‌ها، ضمن برطرف شدن صفوف چند کیلومتری و رفع گره ترافیکی، در حال حاضر تردد خودروها همواره روان و عادی است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان، هدف از استقرار تیم‌های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه‌ها و پمپ‌بنزین‌های استان را احقاق حقوق عامه دانست.

نظارت بر حسن اجرای قانون و مقابله با قاچاق سوخت برشمرده و تصریح کرد: در نتیجه اقدامات انجام شده، هم‌اکنون شاهد خلوت شدن جایگاه‌ها و پمپ‌بنزین‌ها و تسریع در ارائه خدمات هستیم که موجب رضایت‌مندی مردم شده است.

وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات استاندار هرمزگان، اعضای شورای تأمین، فراجا، شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، انجمن صنفی کارفرمایان جایگاه داران و انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های حمل و نقل، گفت: موضع گیری صریح مسئولان ارشد استان هرمزگان بر علیه قاچاق سوخت باعث ایجاد یک عهد همگانی و گفتمانی واحد برای مقابله با قاچاق سوخت شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۸۱۹
سال
بیست‌ونهم

### مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

### صادرات بیش از ۲۹ میلیون تُن کالای غیرنفتی از بنادر هرمزگان

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۲۹ میلیون تُن کالای غیرنفتی از بنادر هرمزگان صادر شده است.

به گزارش ایلنا، حسین عباس‌نژاد، در تشریح عملکرد بنادر استان در ۹ ماهه سال جاری اظهار کرد: در این مدت ۸۰ میلیون و ۸۹ هزار و ۹۳۸ تُن انواع کالای نفتی و غیرنفتی تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۵۳ میلیون و ۳۷۴ هزار و ۳۳۸ تُن کالای غیرنفتی بوده است.

وی ادامه داد: در این دوره زمانی، ۳۶ میلیون و ۱۳۵ هزار و ۲۱۱ تُن کالای غیرنفتی در بنادر این استان بارگیری و ۱۷ میلیون و ۲۳۹ هزار و ۱۲۷ تُن نیز تخلیه شده است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، میزان صادرات کالای غیرنفتی از ابتدای فروردین‌ماه تا پایان آذرماه امسال را ۲۹ میلیون و ۸۴۴ هزار و ۹۴۴ تُن دانست که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

عباس‌نژاد کاپوتاژ کالای غیرنفتی در این بازه زمانی را هشت میلیون و ۵۶۲ هزار و ۴۴۷ تن اعلام و اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال میزان ترانزیت کالا در بنادر استان هرمزگان به مرز پنج میلیون تُن رسید.

وی با اشاره به تراششپ یک میلیون و ۴۸۲ هزار و ۹۱۹ تُن کالای غیرنفتی در ۹ ماهه امسال بنادر استان هرمزگان، عملکرد تخلیه و بارگیری بخش کاترینری را نیز یک میلیون و ۶۹۴ هزار و ۶۶۹ TEU عنوان کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش ۹۲ درصدی پهلوگیری انواع شناورها در این دوره زمانی، میزان چاب‌جایی مسافر در ۹ ماهه امسال را نیز ۱۳ میلیون و ۶۸۹ هزار و ۳۳۹ نفر اعلام کرد.

## استان خوزستان

### معاون استانداری خوزستان خبر داد؛ استفاده از فرمانداران باتجربه و قدیمی خوزستان برای برگزاری انتخابات مجلس



معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: در برگزاری انتخابات برای این که بتوانیم توانمندتر ورود کنیم باید از تجربیات گذشته استفاده کنیم و تصمیم بر این شد از ظرفیت و تجربه فرمانداران قدیمی استان استفاده کنیم.
عبدالله افزاره شهبوند در حاشیه جلسه ستاد انتخابات خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: در جلسه ستاد انتخابات استان خوزستان به صورت وینتار نیز در خدمت همه فرمانداران بودیم و درباره موضوعات مختلف درخصوص انتخابات و اجرای انتخابات به صحبت پرداختیم.
به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: در حوزه برگزاری انتخابات برای این که بتوانیم توانمندتر ورود کنیم باید از تجربیات گذشته استفاده کنیم و تصمیم بر این شد از ظرفیت فرمانداران قدیم که افرادی کارکشته هستند و در واقع تجربه خوبی در بحث برگزاری انتخابات دارند، استفاده کنیم.
در همین زمینه از پیج الی شش فرماندار استفاده خواهد شد تا به عنوان همیار در کنار فرمانداران باشند، مشاوره بدهند و چالش‌ها و آسیب‌ها را اصال کنند و نیز در واقع حلقه واسط فرمانداران با ستاد انتخابات خوزستان باشند.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان گفت: همچنین بر ایفای نقش کامل و قاطع هیئت‌های بازرسی در حوزه انتخابیه شهرستان‌ها تأکید داریم؛ تأکید ما بر این است که هیئت‌های بازرسی باید وظایف خود در بحث بررسی روند انتخابات مبنی بر برگزاری در چارچوب سالم را انجام دهند.
وی بیان کرد: همچنین نمایندگان فرمانداران برای استفاده در شعب حتماً باید اصل پی‌طرفی را انجام دهند و اگر خلاف این مهم انجام شود حتماً نظارت خواهد شد و مورد بررسی قرار می‌گیرد.

شهبوند با اشاره به اطلس امنیتی در بحث برگزاری انتخابات، گفت: در این زمینه از فرمانداران خواستیم آخرین برآورد خود را ارائه دهند تا این اطلس تکمیل شود.
تصمیمات خوبی هم در پروژه‌های فنی و زیرساخت و هم در بحث تست اینترنت در شعب اخذ رأی و توسعه فیبر نوری برای دسترسی بخشدارها گرفته شد.
توافقات خوبی نیز با شرکت مخابرات داشتیم.

وی عنوان کرد: آموزش‌های شهرستانی برای مجریان شعب نیز در جهت برگزاری انتخابات برنامه ریزی شده که به صورت قانون خوانی و برگزاری کارگاه است.



### رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان:

### دانشگاه کشاورزی خوزستان با ۶ دانشگاه خارجی همکاری می‌کند



رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان از انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی در راستای توسعه همکاری‌های بین‌المللی این دانشگاه خبر داد.

دکتر جمال فیاضی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در راستای دیپلماسی علمی و تقویت بعد بین‌المللی دانشگاه و با هدف گسترش همکاری‌های علمی بین‌المللی و تبادل استاد و دانشجو، با شش دانشگاه از پنج کشور چین، روسیه، ارمنستان، برزیل و عراق سند همکاری و تفاهم‌نامه‌هایی منعقد شده است.

وی افزود: در این خصوص، دیدارها و جلساتی به صورت حضوری و مجازی با چندین کشور انجام شده و هیئت‌هایی نیز برای آشنایی با ظرفیت‌ها و پتانسیل بالفعل و بالقوه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان از این دانشگاه بازدید کرده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان گفت: این تفاهم‌نامه‌ها به منظور تسهیل فرآیند پذیرش دانشجویان در دانشگاه‌های خارج از کشور و صرفه‌جویی در هزینه‌های تحصیلی و فرصت‌های مطالعاتی و همچنین کسب امتیازاتی برای دانشگاه منعقد می‌شود.

وی بیان کرد: ما دید خوبی نسبت به این قضیه داریم و علاوه بر فرستادن دانشجو، تمایل به جذب دانشجویان بین‌المللی نیز داریم؛ به همین دلیل عقد تفاهم‌نامه‌ها را از دانشگاه‌های کشورهای اطراف آغاز کرده‌ایم.

وی گفت: علاوه بر تفاهم‌نامه‌های امضا شده، با دانشگاه‌هایی از سوریه، استرالیا و مالزی نیز صحبت‌هایی شده است و تفاهم‌نامه‌هایی با دانشگاه‌هایی از کشورهای مازنی و پاکستان در حال نهایی شدن است.
با کشور افغانستان نیز مذاکراتی شده است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیر کل تعزیرات استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

### رسیدگی به بیش از ۷۵۰۰ پرونده تخلفات اقتصادی در تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل تعزیرات استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: به هفت هزار و ۹۳۷ پرونده تخلفات اقتصادی به ارزش بیش از ۴۴۶ میلیارد تومان طی ۹ ماهه امسال در تعزیرات حکومتی این استان رسیدگی شده است.
سید حمزه لقمانی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: در سال جاری در بخش کالا و خدمات ۵۹۱۶ پرونده وارد سیستم شده که از این تعداد ۵۹۱۱ فقره منجر به صدور رأی شد و میزان محکومیت این پرونده‌ها ۲۸۰ میلیارد تومان بوده است.وی اظهار کرد: در بخش قاچاق کالا و ارز ۸۵۳ فقره پرونده تشکیل شده و ۸۰۱ فقره منجر به صدور رأی شده که میزان محکومیت این تعداد پرونده ۶۵ میلیارد تومان بوده است.میر کل تعزیرات کهگیلویه و بویراحمد گفت: در بخش ویژه بهداشت و درمان ۷۶۸ فقره پرونده تشکیل شده و از این تعداد ۷۶۸ فقره معادل ۱۰۰ درصد میزان محکومیت منجر به صدور رأی شده و میزان محکومیت مالی یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است.

گزارش واحدهای گشت سیار ثبت شده تا کنون ۵۵۵ اکبپ گشت و ۳۷۰ بازرسی از این تعداد بازرسی ۱۸۶۰ پرونده متخلف ثبت و ۲۶۹۶ پرونده تشکیل و میزان محکومیت ۳۰ میلیارد تومان بوده است.
وی بیان کرد: در طرح یلدایی که داشتیم ۲۵ اکبپ گشت، ۲۰۸ بازرسی و ۸۷ واحد دارای تخلف بوده‌اند که میزان محکومیت آنها ۹۷ میلیون تومان بوده است و ۵ واحد صنفی متخلف نیز پلمپ شده‌اند.